平成 20年２月 29日

各   位

会 社 名 株式会社アイフィスジャパン

代表者名 代表取締役 大沢 和春

（コード番号：７８３３ 東証マザーズ）

問合せ先 管理担当取締役 野口 祥吾

（TEL．０３－５２７５－６３３４）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 20年２月 29日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 20年３

月 25日開催予定の第 13回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．会計監査人選任の理由
 より実効的な監査体制を構築するため、定款変更議案の承認を条件に、新たに「監査法人

トーマツ」を会計監査人として選任するものであります。

２．会計監査人候補の名称及び事務所所在地

名 称  監査法人トーマツ

所在地  東京都港区芝浦四丁目13 番23 号 MS 芝浦ビル

３．就任予定日

平成20年３月25日（第13回定時株主総会開催予定日）

以 上